
SECRETARIA GENERAL 
DECRETACION 

SBE/SCF/LMZ/aam 

UNIVERSIDAD DE LA FRONTERA 
Protocolo de acuerdos entre la 
Universidad Wright State y la 
Universidad de La Frontera - 
Facultad de Ingeniería y 
Admnistración. 

TEMUC03 1 7 NW, 2005 
RESOLUCION EXENTA 2 6 $ 7  
VISTOS: Los DFL Nos  17 y 156 de 

1981, D.S. No 228 de 2006, todos del Ministerio de Educación, D.U No 192 de 
2006. 

R E S U E L V O  

APRUEBASE el siguiente Protocolo 
de Acuerdos, para trabajar en conjunto y colaborarse mutuamente en 
Proyectos Educacionales, de Investigación y de Extensión, que se adjunta, 
suscrito entre la Universidad Wright State (WSU) - Facultad de Negocios y 
Administración, ubicada en Dayton, Ohio, Estados Unidos de América, 
representada por su Decano de Facultad de Negocios y Administración y 
Universidad de La Frontera - Facultad de Ingeniería y Administración, 
representada por su Decano de Facultad de Ingeniena y Administración, el cual 
forma parte íntegra de la presente Resolución. 

ANOTESE Y COMUNIQUESE 

Direcc. Cooperación Internacional 


